[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  30 января 2018 года                                                                             № 05
О признании утратившим силу Решения Краснинской районной Думы от 29.11.2013 № 62

 В связи с принятием закона Смоленской области от 15 ноября 2017 года          № 143-з «О внесении изменений в статьи 7 и 10 областного закона «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Краснинской районной Думы  от 29 ноября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке денежных выплат на осуществление полномочий депутатам Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» от 29.11.2013г. №62
             2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
             3. Настоящее  решение подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Краснинской районной Думы
                                 И.В. Тимошенков